CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.ob04DE 2011.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 1°, § 20, inciso l, do Ato da Mesa
Diretora nO 86/2010,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de VALERIA TOMAZ FERREIRA para
exercer o cargo de Secretario Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado
Roney Nemer, constante no item 1 do Ato do Presidente nO 543/2011, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 9 de junho de 2011.

Brasília, S de jul de 2011.

{~
Deputado PA Íbo

Presidente J